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جنگ در دوران شمشیر و نیزه یک جور و در دوران اتم، هوش مصنوعی، اینترنت، کوانتوم و تبلیغات به وسیله شعر و قصیده و

حدیث به شکل دیگر وجود دارد.

 
رهبر انقلاب در جمع دانشجویان عزادار اربعین حسینی؛ 

جمعی از هیأت‌های دانشجویی سراسر کشور همزمان با اربعین حسینی در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی به عزاداری
پرداختند.

به گزارش اسپادانا خبر، رهبر انقلاب پس از اقامه نماز ظهر و عصر در جمع عزاداران هیئت‌های دانشجویی خاطرنشان کردند:

در زیارت عاشورا به امام حسین علیه‌السلام عرض میکنید: انی سلم لمن سالمکم و حرب لمن حاربکم؛ کارزار بین جبهه
حسینی و جبهه یزیدی تمام نشدنی است. امروز شما جوانان عزیز این حسینیه را با حضور خودتان و با احساسات پاکتان

نورانی کردید، از همه شما شکر می‌کنم به خاطر حضورتان و برنامه‌ای که به بهترین وجه انجام گرفت.

رهبر انقلاب با اشاره به مراسم عزادارای امروز خاطرنشان کردند:

برنامه‌های امروز بسیار خوب بود، سرود خوب بود، تلاوت قرآن خوب بود، زیارتی که خواندند خوب بود منبر بسیار خوب بود،
برنامه آقای مطیعی بسیار خوب بود به بحمداالله همه برنامه‌هایی که شما اینجا اجرا کردید برنامه‌های پرمغز و پرمعنا و آموزنده

بود. این کارزار ادامه دارد، جبهه حسینی خودش را معرفی کرده است، امام حسین علیه السلام در همین سفر کربلا در چند جا
مشخص کرده است که حرفش چیست، فرمود مسئله مسئله ظلم است مسئله جور است، مسئله این است، جبهه حسینی
است در مقابله با ظلم فعالیت می‌کند و جهاد می‌کند. نقطه مقابلش هم جبهه جور و جبهه ظلم است، نقطه مقابلش جبهه

شکستن عهد الهی است، امروز شما این را در دنیا می‌بینید قبل از دوران امام حسین علیه السلام هم این دو جبهه وجود
داشت، در زمان بعد از ایشان هم وجود داشت و امروز هم وجود دارد و تا آخر هم وجود خواهد داشت. در فرازی آمده است که

با هر کسی که شما خوب هستید من خوبم و با هر کسی که شما می‌جنگید من می‌جنگم، این جنگ اشکال مختلفی دارد، در
دوران شمشیر و نیزه یک جور است، در دوران اتم و هوش مصنوعی یک جور دیگر است ولی هست. در دوران تبلیغات به

وسیله شعر و قصیده و حدیث و بیان کلمات یک جور است، در دوران اینترنت و کوانتوم و امثال این‌ها یک جور دیگر است. در
دوران دانشجو بودن انسان یک جور است و در دوران مدیر شدن و مسئول شدن یک جور دیگر است، در همه احوال هست به

حربن لمن حاربکم نباید فراموش شود. حربن لمن حاربکم همیشه به معنای تفنگ به دست گرفتن نیست، به معنای درست
اندیشیدن و درست سخن گفتن، درست شناسایی کردن و دقیق به هدف زدن است. بدانید وظیفه چیست، بشناسید راهی را

که باید بپیمایید، اگر اینجور فکر کردیم و اینجور شناسایی کردیم و اینجور همت کردیم ندگی معنا پیدا می‌کند.

ایشان خطاب به دانشجویان گفتند:

پول لایق این نیست که هدف زندگی باشد، مقام و قدرت و موقعیت‌های اجتماعی حقیرتر از آن است که هدف زندگی انسان
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قرار بگیرد. موقعیتهای زندگی حقیرتر از آن است که هدف زندگی انسان قرار بگیرند. جوانی خود را قدر بدانید، از فرصت
استفاده کنید.

 

منبع| فارس

 

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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